永财行〔2019〕323号

关于下达2019年春季学期学前教育家庭

经济困难生保育费补助经费的通知

各有关幼儿园：

根据《关于实施学前教育资助制度的通知》（浙财教〔2011〕152号）、《关于下达2011-2014年学前教育资助省补助资金的通知》（浙财教〔2014〕30号）文件精神，对经教育行政部门审批设立的各级各类幼儿园就读的低保家庭幼儿、革命烈士子女、福利机构监护的幼儿、五保供养的幼儿以及残疾幼儿给于保育费资助。由各幼儿园审核汇总，经县教育局审核，全县2019年春季学期学前教育家庭经济困难生共有239人，需困难生保育费补助资金358500元（详见附件）。

现予以下达2019年春季学期学前教育家庭经济困难生保育费补助经费358500元。各学校要专款专用，及时将保育费发放到学生，县财政局、教育局将检查资金使用情况。

附件：2019年春季学期学前教育家庭经济困难生保育费补助经费分配表
永嘉县财政局          永嘉县教育局

                                     2019年6月14日

永嘉县财政局办公室                2019年6月17日印发
	附件：

	2019年春季学期学前教育家庭经济困难生
保育费补助经费分配表

	序号
	幼儿园
	学校性质
	困难生免费补助人数
	补助标准（人.学期.元)
	困难生免费补助金额（元）
	备注

	1
	永嘉县沙头镇中心幼儿园
	公办
	5
	1500
	7500

	2
	永嘉县大若岩镇水云幼儿园
	公办
	2
	1500
	3000

	3
	永嘉县岩坦镇溪口幼儿园
	公办
	7
	1500
	10500

	4
	永嘉县鹤盛镇中心幼儿园
	公办
	4
	1500
	6000

	5
	永嘉县枫林镇中心幼儿园
	公办
	11
	1500
	16500

	6
	永嘉县岩头镇中心幼儿园
	公办
	3
	1500
	4500

	7
	永嘉县岩坦镇潘坑幼儿园
	公办
	3
	1500
	4500

	8
	永嘉县岩坦镇张溪幼儿园
	公办
	2
	1500
	3000

	9
	永嘉县三江街道罗东幼儿园
	公办
	2
	1500
	3000

	10
	永嘉县桥头镇中心幼儿园
	公办
	1
	1500
	1500

	11
	永嘉县桥下镇昆阳幼儿园
	公办
	1
	1500
	1500

	12
	永嘉县云岭乡中心幼儿园
	公办
	2
	1500
	3000

	13
	永嘉县界坑乡中心幼儿园
	公办
	1
	1500
	1500

	14
	永嘉县实验幼儿园
	公办
	1
	1500
	1500

	15
	永嘉县巽宅镇中心幼儿园
	公办
	2
	1500
	3000

	16
	永嘉县沙头镇花坦幼儿园
	公办
	2
	1500
	3000

	17
	永嘉县沙头镇古庙幼儿园
	公办
	11
	1500
	16500

	18
	永嘉县上塘康乐幼儿园
	民办
	4
	1500
	6000

	19
	永嘉县上塘童乐幼儿园
	民办
	5
	1500
	7500

	20
	永嘉县渠口鹏飞幼儿园
	民办
	3
	1500
	4500

	21
	永嘉县瓯北清水埠幼儿园
	民办
	5
	1500
	7500

	22
	永嘉县瓯北白水幼儿园
	民办
	4
	1500
	6000

	23
	永嘉县瓯北喜来登幼儿园
	民办
	2
	1500
	3000

	24
	永嘉县瓯北希才幼儿园
	民办
	2
	1500
	3000

	25
	永嘉县瓯北怡育幼儿园
	民办
	3
	1500
	4500

	26
	永嘉县瓯北红胜幼儿园
	民办
	3
	1500
	4500

	27
	永嘉县瓯北育英幼儿园
	民办
	4
	1500
	6000

	28
	永嘉县瓯北哈哈幼儿园
	民办
	1
	1500
	1500

	29
	永嘉县黄田摇篮幼儿园
	民办
	3
	1500
	4500

	30
	永嘉县枫林镇天狮幼儿园
	民办
	3
	1500
	4500

	31
	永嘉县岩头镇天天乐幼儿园
	民办
	29
	1500
	43500

	32
	永嘉县碧莲镇阳光幼儿园
	民办
	6
	1500
	9000

	33
	永嘉县碧莲镇育苗幼儿园
	民办
	4
	1500
	6000

	34
	永嘉县大若岩镇白泉幼儿园
	民办
	6
	1500
	9000

	35
	永嘉县上塘育才幼儿园
	民办
	1
	1500
	1500

	36
	永嘉县上塘黄屿妈妈乐幼儿园
	民办
	2
	1500
	3000

	37
	永嘉县瓯北欢欢幼儿园
	民办
	3
	1500
	4500

	38
	永嘉县瓯北宝宝乐幼儿园
	民办
	1
	1500
	1500

	39
	永嘉县上塘城关幼儿园
	民办
	3
	1500
	4500

	40
	永嘉县上塘艺佳幼儿园
	民办
	2
	1500
	3000

	41
	永嘉县上塘小天鹅幼儿园
	民办
	5
	1500
	7500

	42
	永嘉县瓯北三江港头幼儿园
	民办
	1
	1500
	1500

	43
	永嘉县桥下镇新星星幼儿园
	民办
	2
	1500
	3000

	44
	永嘉县上塘童嘉乐幼儿园
	民办
	1
	1500
	1500

	45
	永嘉县瓯北小博士幼儿园
	民办
	1
	1500
	1500

	46
	永嘉县乌牛春苗幼儿园
	民办
	1
	1500
	1500

	47
	永嘉县桥头镇小博士幼儿园
	民办
	1
	1500
	1500

	48
	永嘉县瓯北江北幼儿园分园
	民办
	1
	1500
	1500

	49
	永嘉县上塘宝宝幼儿园
	民办
	3
	1500
	4500

	50
	永嘉县红樱幼儿园
	民办
	1
	1500
	1500

	51
	永嘉县瓯北育才幼儿园
	民办
	4
	1500
	6000

	52
	永嘉县瓯北沿江幼儿园
	民办
	1
	1500
	1500

	53
	永嘉县桥下镇六一幼儿园
	民办
	3
	1500
	4500

	54
	永嘉县上塘新苗幼儿园
	民办
	3
	1500
	4500

	55
	永嘉县上塘望沿幼儿园
	民办
	2
	1500
	3000

	56
	永嘉县桥头镇大沸下幼儿园
	民办
	1
	1500
	1500

	57
	永嘉县上塘童真幼儿园
	民办
	5
	1500
	7500

	58
	永嘉县西溪宏才幼儿园
	民办
	1
	1500
	1500

	59
	永嘉县上塘百合花幼儿园
	民办
	1
	1500
	1500

	60
	永嘉县黄田外窑乐幼儿园
	民办
	1
	1500
	1500

	61
	永嘉县桥下镇府前幼儿园
	民办
	1
	1500
	1500

	62
	永嘉县桥头镇第二幼儿园
	民办
	3
	1500
	4500

	63
	永嘉县枫林镇天天幼儿园
	民办
	2
	1500
	3000

	64
	永嘉县瓯北童星幼儿园
	民办
	2
	1500
	3000

	65
	永嘉瓯北雅林幼儿园
	民办
	1
	1500
	1500

	66
	永嘉县桥头镇星河幼儿园
	民办
	1
	1500
	1500

	67
	永嘉县瓯北阳光幼儿园
	民办
	1
	1500
	1500

	68
	永嘉县黄田新苗幼儿园
	民办
	2
	1500
	3000

	69
	永嘉县瓯北黄田虹光幼儿园
	民办
	1
	1500
	1500

	70
	永嘉县岩头镇仙仙幼儿园
	民办
	2
	1500
	3000

	71
	永嘉县瓯北千石幼儿园
	民办
	2
	1500
	3000

	72
	永嘉县桥头镇舒昕幼儿园
	民办
	1
	1500
	1500

	73
	永嘉县桥头镇新天地幼儿园
	民办
	4
	1500
	6000

	74
	永嘉县桥头镇谷联幼儿园
	民办
	2
	1500
	3000

	75
	永嘉县乌牛聚优幼儿园
	民办
	1
	1500
	1500

	76
	永嘉县瓯北开心果幼儿园
	民办
	1
	1500
	1500

	77
	永嘉县桥下镇红苹果幼儿园
	民办
	2
	1500
	3000

	78
	永嘉县瓯北新朝幼儿园
	民办
	3
	1500
	4500

	79
	永嘉县桥下镇梦星幼儿园
	民办
	3
	1500
	4500

	80
	永嘉县瓯北东瓯幼儿园
	民办
	1
	1500
	1500

	81
	永嘉县岩头镇珍珍幼儿园
	民办
	2
	1500
	3000

	82
	永嘉县瓯北迦浦幼儿园
	民办
	1
	1500
	1500

	83
	永嘉县上塘峙口幼儿园
	民办
	1
	1500
	1500

	84
	永嘉县瓯北快乐幼儿园
	民办
	1
	1500
	1500

	合计
	239
	1500
	358500

文件

永嘉县财政局

永嘉县教育局

PAGE
- 3 -